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PLZ, Ort Name Telefon Email www
1 06132 Halle/Saale Mandy Semlin 0177-67 77 505 mandysemlin.de
2 15806 Zosssen Gabriele Wessel 0176-56984972 Gabriele.Wessel@BeeFamily.de
3 16278 Angermünde Sandra Scharle 0152-01909635 sandra@scharle.biz
4 18273 Güstrow OT Klueß Anne Zielke trageberatung-mv@gmx.de
5 20149 Hamburg Maike Schönborn 0160-91979226 wochenbegleiten.de
6 22889 Tangstedt Eva Heupel 0157-57179016 eva1977@gmx.de eva-heupel.de
7 24222 Schwentinental Julia Meier-Kimm 0176-23941703 J.meier-kimm@web.de kielzeit.de
8 25813 Husum Antje Henrich antje.henrich@hessenchecker.de
9 30163 Hannover Heinrike Horster Kaiserschnittstelle.de

10 40591 Düsseldorf Elke Delapille 0173-7172700
11 49733 Haren (Ems) Jutta Wetjen 0176-47326837 wetjen@caritas-wesermarsch.de caritas-wesermarsch.de
12 56368 Katzenelnbogen Linda Bretz 0170-8278535 linda@hej-baby.de hej-baby.de
13 60316 Frankfurt Aline Severijns 0163-6229081
14 60318 Frankfurt/Main Gese Mannsfeldt 0176-99994988 gese@mannsfeldt.com
15 60433 Frankfurt am Main Gundula Neuling gundula.neuling@gmx.de
16 60437 Frankfurt Astrid Straub 0172-2098494 astridstraub1@web.de
17 60438 Frankfurt Stefanie Dörre 0176-09321067 doerre.stefanie@gmail.com
18 60438 Frankfurt / Main Jennifer Oldorf 069-449670 jennifer.oldorf@gmx.de
19 60486 Frankfurt Nina Ambielle 0172-9424476 nina@nina-ambielle.de
20 61118 Bad Vilbel Sonja  Juhre 0039 3663 753916
21 61118 Bad Vilbel Sabine Scherpenbach 06101-825959
22 61169 Friedberg Ann-Katrin Berlet  01735240020 berlet@cardea-juice.com cardea-detox.com
23 61194 Niddatal Melanie Doliwa 06034-8199 info@melanie-doliwa.de melanie-doliwa.de
24 61440 Oberursel Sarah Wolf 0151-11623893 Sarah@naalu.de naalu.de
25 63329 Egelsbach Dana Klasen fabel@klasen-net.de fabel-frankfurt.de
26 63526 Erlensee Katharina Wolf
27 63607 Wächtersbach Sandra Jakob
28 63628 Bad Soden-Salmünster Wibke Kaiser 0179-9007351 info@familienglueck-von-anfang-an.de familienglueck-von-anfang-an.de
29 63654 Büdingen Sjoukje Linneberger  01718939887 mail@familienbande-buedingen.de familienbande-buedingen.de
30 63683 Ortenberg-Selters Eugenia Pellegrini-Franz 06047-988866 pamuki@web.de pamuki.de
31 63791 Karlstein am Main Claudia Geisel 0170-7488862 info@willkommen-kleines.com willkommen-kleines.com
32 64293 Darmstadt Anna-Katharina Klein 0176-20187457
33 64367 Mühltal Sophie Walter 01575 4016367 sophiewalter@web.de gluecksgiftpilz.de
34 64673 Zwingenberg Sonja Hofacker 06251-939998
35 65830 Kriftel Denise Eckstein 0160-90288482 Denise.eckstein@familienbegleitung-main-taunus.de Familienbegleitung-main-taunus.de
36 65931 Frankfurt/Main Tanja Nierhaus 0151-61233108 info@familienbegleitung-ffm.de familienbegleitung-ffm.de



37 67752 Wolfstein Sandra Merkt 06304-992958 sandra@nestwerk-wolfstein.de
38 74336 Brackenheim Cordula Bleise cbleise@web.de
39 80995 München Sonja Pasternak familienbegleitung@gmx.net
40 81673  München Daniela Nuber-Fischer 0176-23445124 daniela_nuber@web.de sternenkind-und-eltern.de
41 81825 München Sabine Briggl 0171-5123494 sabine.pahl@online.de
42 82131 Gauting Monika Schön
43 82223 Eichenau Stefanie Mühe 0176-63037761 post@mein-kleiner-spatz.de mein-kleiner-spatz.de
44 82266 Inning am Ammersee Regine Gerbsch-Neulinger Regine.Gerbsch@web.de
45 84032 Altdorf Brigitte Stölb 0871-35872 brigitte.stoelb@atemerleben.de atemerleben.de
46 85551 Kirchheim Sibylle Burghauser sibylle@burghauser.de sibylle-burghauser.de
47 86836 Klosterlechfeld Anja Wayandt 0176 24753500
48 87778 Stetten Carina  Sandow 0176-49015868 familienbegleitung-mit-herz.de
49 91077 Neunkirchen am Brand Claudia Ruch info@familien-begleiten.de familien-begleiten.de


